
Wiadomości
Poniedziałek, 11 czerwca 2018

LII zwyczajna sesja Rady Miejskiej

 

PORZĄDEK OBRAD:

Otwarcie obrad.
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego
Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce za 2017 rok.
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wieliczka za 2017
rok oraz sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wieliczka za 2017 rok.
Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i  Gminy Wieliczka z tytułu
wykonania budżetu Gminy Wieliczka za 2017 rok.
Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Muzycznych w Wieliczce.
Uchwała w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Golkowicach.
Uchwała o współpracy pomiędzy Gminą Wieliczka w Rzeczypospolitej  Polskiej,  a Miastem
Fano w Republice Włoskiej.
Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych
szkołach podstawowych i  publicznych innych formach wychowania przedszkolnego
prowadzonych przez Gminę Wieliczka.
Uchwała w sprawie dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Czarnochowice,
stanowiącej własność Gminy Wieliczka.
Uchwała w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Śledziejowice,
stanowiącej własność osób fizycznych.
Uchwała w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przez część nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Wieliczka położonej w obrębie 2 Wieliczka.
Uchwała w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przez część nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Wieliczka.
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch okręgów wyborczych na
obszarze Gminy Wieliczka dla wyborów do Rady Powiatu Wielickiego.
Uchwała o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i
Gminy Wieliczka.
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektor Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce.
Wystąpienia radnych, sołtysów i  przewodniczących zarządów osiedli.
Odpowiedzi na wnioski i  interpelacje.
Zakończenie obrad.

 

Burmistrz i Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce będą przyjmować interpelacje
od godz. 14.00 do godz. 15.00 w dniu sesji w Biurze Rady Miejskiej w Wieliczce.




